绍市中医〔2017〕54号
绍兴市中医院关于中层干部竞聘上岗的通知
各科室：

为进一步加强中层干部队伍建设，优化干部队伍结构，提高医院的核心竞争力，促进医院整体水平的提升,根据《中共绍兴市卫生计生委员会关于进一步从严规范市直医疗卫生计生单位中层干部选拔任用工作的若干意见》（绍卫计党〔2016〕21号）、《绍兴市中医院中层干部选拔任用管理办法》（绍市中医〔2017〕52号）等文件精神，经党政联席会议讨论并报请市卫生计生委同意，将继续通过竞聘，选拔新一届中层干部，现将具体事宜通知如下：
一、中层干部选拔任用原则
（一）坚持党管干部的原则；
（二）坚持任人唯贤、德才兼备的原则；
（三）坚持群众公认、注重实绩的原则；
（四）坚持公开、平等、竞争、择优的原则；
（五）坚持民主集中制的原则。
二、组织领导
为确保中层干部竞聘上岗工作顺利进行，医院成立中层干部竞聘上岗工作领导小组，负责此项工作的组织领导，领导小组组长毛小明、张建荣，副组长史水红、倪晓红、官莉莉、周忠东、沈钦荣。领导小组下设竞聘办公室，办公室设在人事科，负责此项工作的具体实施，竞聘办公室主任由张建荣书记兼任，竞聘办公室工作人员由人事科、院办公室、党委办公室和监察室等部门工作人员组成。若竞聘办公室工作人员有参加竞聘的，则不参与相关岗位考察、测评、统计等需要回避的重要环节。
三、竞聘职位
（一）职能科室
1.职能科室正职19职：
院办公室、党委办公室、监察室、人事科、财务科、医务科、科教科、质控办公室、护理部、院感管理科、公共卫生科、门诊办公室、医保办公室、信息科、设备科、招投标办公室、总务科兼基建办公室、保卫科、惠民医院办公室主任（科长）各1职，共19职（其中财务科科长由市卫计委委派，不参加本次竞聘）。
2.职能科室副职4职：
财务科副科长兼核算办公室主任、护理部副主任、公共卫生科副科长兼外联健教办公室及基层指导科科长、信息科副科长各1职，共4职。
（二）业务科室
1.临床科室正职21职，副职2职：
二病区（创伤骨科一）、三病区（创伤骨科二）、六病区（手足外科）、七病区（肿瘤、风湿、消化）、八病区（神内）、十一病区（内分泌、老年病科）、十四病区（心血管、呼吸）兼感染科、麻醉科兼疼痛科、重症医学科、肾内兼血液透析中心、急诊科、康复科、针灸科、推拿科、儿妇科、皮肤科、中内科、治未病科、眼科、五官科（口腔、耳鼻咽喉）、体检中心主任各1职，四病区（脊柱关节一）、五病区（脊柱关节二）设主任1职，十二病区（外科一）、十三病区（外科二）（肿瘤外、神经外、普外、肛肠科）设主任1职，共21职（其中两个临床科室正职由医务科长、质控办主任兼任）。
麻醉科兼疼痛科副主任1职，十二病区（外科一）、十三病区（外科二）（泌尿外、普外科）设副主任1职，共2职。
2.医技药剂科室正职8职，副职2职：
放射科、检验科、超声科、功能检查科、病理科、中药剂科、西药剂科、临床药学室主任各1职，共8职。
放射科副主任、检验科副主任兼输血科主任各1职，共2职。
3.护理单元正职19职：
大内科、大外科、11个病区、重症医学科、血液透析中心、手术室、门诊兼中医护理门诊、急诊科、供应室护士长各1职，共19职。
4.其他科室正职3职：
临床支持中心主任、膳食科兼营养科科长、医患关系办公室主任各1职，共3职。
四、竞聘范围
凡本院符合竞聘条件的在岗职工均可报名。
五、竞聘条件
（一）基本条件
1.思想政治素质好，立场坚定，认真学习贯彻党的路线方针政策，具有较强的组织观念和大局意识。
2.热爱医院、热爱卫生事业，具有较强的事业心、责任感及改革创新精神。
3.具有履行岗位职责所需的专业知识和较强的组织管理能力，工作勤奋积极，实绩明显，在职工中具有较高认可度。
4.敬业爱岗、遵纪守法、廉洁自律，具有较强团结协作精神，作风民主。
5.身心健康，能胜任岗位工作。
（二）竞聘资格
1.中层干部一般应当逐级提拔。提任中层正职的，一般应任中层副职2年以上。职位设置为正职，如是新提任的则聘任为副职并主持日常工作。提任中层副职的，一般应任诊疗组长、护理责任组长或相应科室业务骨干3年以上。
2.年龄：男性56周岁以下（1961年7月27日后出生）；女性高级职称56周岁以下（1961年7月27日后出生），其他51周岁以下（1966年7月27日后出生）；护士长40周岁以下（1977年7月27日后出生）。
现任中层干部参加竞聘：男性57周岁以下（1960年7月27日后出生）；女性高级职称57周岁以下（1960年7月27日后出生），其他52周岁以下（1965年7月27日后出生）；护士长48周岁以下（1969年7月27日后出生）。
3.学历和职称：一般应当具有本科及以上学历和中级及以上职称，其中临床科主任要求具有本科及以上学历或相应专业副高级及以上职称。
4.近3年年度考核合格及以上；近3年医师定期考核合格。
5.竞聘党委办公室主任、监察室主任、人事科科长必须为中共正式党员。
六、竞聘程序
（一） 制订并公布工作方案，竞聘动员（2017年7月27日）。
（二）个人报名（2017年8月1日12:00前）。凡符合竞聘条件的人员在规定时间前将《绍兴市中医院中层干部竞聘上岗报名表》交人事科。
报名时可填写3个及以下竞聘岗位志愿；骨科主任、护士长报名时不分岗位，拟聘具体岗位根据实际情况由党政联席会议讨论后决定。
报名总数必须多于岗位总数的10%，未达到相应核减岗位。
（三）资格审查（2017年8月2日前）。按照竞聘上岗报名条件，工作小组对报名人员进行资格审查，并通知符合条件人员进入面试程序。
（四）面试（2017年8月3日、4日下午），根据工作需要个别岗位增设笔试。
（五）民主测评与考察（2017年8月4日前）。对竞职人员进行民主测评并量化计分，民主测评范围为院领导、现任中层干部以及被测评对象所在科室的职工。民主测评中不称职票超过三分之一的，不予提任或续聘。对新提任的人员，安排考察。
（六）确定拟聘任人选。竞聘报名人员按面试占60%、民主测评占40%（院领导、现任中层干部、被测评对象所在科室的职工测评各占1/3）计算成绩，每个岗位按1：3比例确定入围人选，如报名人数低于1：3比例，按实际报名人数确定入围人选，医院党政领导班子讨论并确定拟聘任人选。成绩末三位者原则上不任用或降级使用。对没有合适人选的职位，医院根据工作需要调任或兼任，或另行组织招聘，也可暂时空缺，并指定临时负责人。
（七）公示。拟提拔任用的中层干部予以公示。
（八）聘任。公示7天无异议的，医院主要领导对聘任干部进行谈话，下发聘任文件。
（九）根据市卫生计生委重要岗位中层干部轮岗交流办法：（1）办公室主任、人事科长、财务科长在同一岗位（科室）任现职8年的，原则上要按管理权限进行轮岗或交流。（2）对总务（基建）、药剂、设备科正副科长（主任）实行每年一次的领导干部诺廉述廉评廉制度和期满德、能、勤、绩、廉考察制度，对群众有反映的要实行诫勉谈话，群众认可的可连续聘任，最长不超过8年，之后必须在本单位内部不同科(室)之间进行轮岗交流。
（十）新任办公室主任、监察室主任、人事科长需报委审核同意；总务（基建）、药剂、设备科正副科长（主任）新聘任或续聘前必须征求委政治处、驻委纪检组的意见。
（十一）根据绍市中医〔2017〕26号文件，任期内考核结果达到3个A级，且符合医院新一届干部竞聘岗位条件，可不参加同职级竞聘，直接予以续聘（需提交报名表）。
（十二）聘期。聘期2年至2019年6月30日止，对新提任中层干部实行1年的试用期，试用期包括在聘期内。
七、相关要求
（一）各科室要认真组织落实，确保竞聘工作圆满完成。希望符合条件的职工积极参与，展示才华。
（二）本次竞聘后不服从分配者，作自动放弃处理。
（三）坚持回避制度，凡有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲以及近姻亲关系的，不得在同一单位担任双方直接隶属于同一领导人员的职务或者有直接上下级领导关系的职务，不得在其中一方担任领导职务的单位从事组织人事、纪检、监察、审计、财务工作。
附件：绍兴市中医院中层干部竞聘上岗报名表

绍兴市中医院

                            2017年7月27日
附件
绍兴市中医院中层干部竞聘上岗报名表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	政  治

面  貌

	参加工作

时    间

	专业技术
职    务

	学  历

学  位
	全日制

教  育

	毕业院校

系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校

系及专业

	现任职务

	任现职

时间
	    年    月起

	竞  岗

理  由

	竞  聘

岗  位
	1、

2、

3、

4、是否服从组织安排：
本人签名：
         年   月   日

	资  格

审  查

意  见
	                                 年   月   日

  抄送：绍兴市卫生和计划生育委员会
  绍兴市中医院办公室              2017年7月27日印发

- 2 -
- 1 -